Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
OHIŠJE ZA TRDI DISK 3,5 USB 3.2
GEN 2X1 LC POWER LC-35U3-C-HUB
Vaša cena: 40,41€
IZENAČIM CENO
Šifra: LC-35U3
Kategorija: Ohišja za HDD/SSD
EAN: 4260070128615
OPIS
LC Power LC-35U3-C-HUB. Vrsta izdelka: ohišje za trdi disk Število podprtih pogonov za shranjevanje:
1, Velikost shranjevalnega pogona: 3,5 palca, Podprti vmesniki shranjevalnih pogonov: SATA, Serial
ATA II, Serial ATA III. Hitrost prenosa podatkov: 10 Gbps. Barva izdelka: Črna. Priključek USB: USB
Type-C
Ključne funkcije
Splošno
Vrsta izdelka Ohišje trdega diska
Število podprtih pomnilniških pogonov 1
Velikost shranjevalnega pogona 3,5 palca
Podprti vmesniki pogona za shranjevanje Serial ATA, Serial ATA II, Serial ATA III
Stopnja prenosa 10 Gbit/s
Barva izdelka Črna
Priključek USB USB Type-C
Dolge podrobnosti
Oblikovanje
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vrsta izdelka Ohišje trdega diska
Barva izdelka Črna
Material Aluminij, plastika
LED indikatorji Napajanje
Gumb za vklop Da
Certifikat CE, FCC
Medij za shranjevanje
Velikost shranjevalnega pogona 3,5 palca
Podprti vmesniki pogona za shranjevanje Serial ATA, Serial ATA II, Serial ATA III
Število podprtih pomnilniških pogonov 1
Vrata in vmesniki
Povezljivost USB Da
Različica USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Priključek USB USB Type-C
Spol priključka USB Ženski
Število vrat USB 3
DC povezava Da
Obseg dobave
Vrsta embalaže Škatla
AC napajalnik Da
Priloženi kabli USB Type-C, USB Type-C do USB Type-A
Priloženi vijaki Da
Priročnik z navodili Da
Storitve
Stopnja prenosa 10 Gbit/s
Podpora za UASP Da
Plug & Play Da
Uspešnost
Vir napajanja Enosmerni tok
Zunanji napajalnik Da
Teža in mere
Širina 111 mm
Globina 192 mm
Višina 35 mm
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Teža 623 g
Širina embalaže 210 mm
Globina paketa 195 mm
Višina embalaže 53 mm
Teža paketa 758 g
Sistemske zahteve
Podpira operacijske sisteme Windows Windows 10
Podprti operacijski sistemi Linux Jedro 3.3
Podpira operacijske sisteme Mac Mac OS X 10.14 Mojave
PODATKI PROIZVAJALCA
Silent Power Electronics GmbH (LC-Power)
Formerweg 8, 47877 Willich
Germany
Zastopnik za EU:
Silent Power Electronics GmbH (LC-Power)
Formerweg 8, 47877 Willich
Germany